Kính bái

Nguyễn Đình Trí

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Trương Văn Mừng pháp danh Minh Tâm, mất ngày 26-05-2003 lúc 10 :15 tối nhằm ngày 26-04-2003 năm Quý Mùi tại Los Angeles California, hưởng thọ 74 tuổi. Thân phụ của bạn đạo : Trương Thị Vui, Trương Siêu Thanh, Trần Bình Hoàng, Trần Sam Steven.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo
Monterey Park. California, USA.

BẠN ĐẠO VIẾT

Chuyện Núi và Biển

“ Giọt nước ta uống cũng là Bồ Tát hóa thân cứu độ ”

Lương Vĩ Kiên